

II Wakacyjna Szkoła Liderów 2015

Druga już edycja Wakacyjnej Szkoły Liderów odbyła się w dniach 11-16.08.2015 r. w Rychwałdzie. Organizatorem był O/Wrocławskie SEP, a sam projekt koordynował Jan Pytłarz wraz z Piotrem Nowakiem. Łącznie w szkoleniach młodych liderów wzięło udział 15 osób, przedstawiciele wielu Oddziałów SEP (Szczecińskiego, Łódzkiego, Białostockiego, Warszawskiego, Krakowskiego oraz Wrocławskiego).

Pierwszego dnia uczestnicy po zakwaterowaniu zostali wprowadzeni przez Jana Pytłarza w postępy działań Zarządu Głównego w obszarze młodego pokolenia, które spotkało się z dużym zainteresowaniem oraz uznaniem uczestników.

Następnego dnia rozpoczął się 3 dniowy cykl szkoleń w zakresie którego odbyły się bloki związane z tematyką zarządzania projektami, promocji, marketingu, kontaktów z mediami oraz zasad współpracy ze sponsorami, związane z wzajemnym zrozumieniem oczekiwań, zasad tworzenia ofert sponsorskich oraz prezentacji, jak również prowadzenia bezpośrednich rozmów o dofinansowanie. Każdy z bloków był prowadzony w bardzo praktyczny sposób, a na ich zakończenie uczestnicy sprawdzali przyswojoną wiedzę w trakcie symulacji, po czym uzyskiwali bezpośrednie wskazówki od trenerów co powinni poprawić.

W sobotę, uczestnicy przejechali nad jezioro Żywieckie, gdzie mogli w miłej atmosferze wymienić się doświadczeniami. Główną atrakcją była jazda rowerami wodnymi i pływanie w jeziorze, jako że pogoda dopisała wszyscy dobrze się bawili. Wieczorem podczas uroczystej kolacji kol. Przewodniczący CKMiS Jan Pytłarz poinformował, że w najbliższym czasie planuje zebranie komisji i chętnie przyjmie propozycję czego młodzi działacze SEP oczekiwali by od komisji.

Ostatniego dnia uczestnicy ze smutkiem wracali do domów, ale też z nadzieją udziału w przyszłym roku w kolejnej edycji Szkoły.

W imieniu uczestników jeszcze raz dziękuję O/Wrocławskiemu oraz Politechnice Wrocławskiej za wsparcie merytoryczne oraz finansowe, Jankowi Pytlarzowi za doskonałą organizację, wybór, a wszystkim uczestnikom ze owocny tydzień wytężonej pracy oraz pogłębiania swoich umiejętności. Mam nadzieję, że ta druga już edycja Szkoły Liderów przyniesie wymierne korzyści w naszym rozwoju osobistym oraz owocnej współpracy w działalności stowarzyszeniowej.

